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	Nasze motto na rok 2023/24
	Poznawanie innych kultur rozbudza

			moją ciekawość, poszerza wiedzę o świecie

			i uczy wrażliwości.




	Zarejestruj się
	Chcesz otrzymywać co miesiąc

			bezpłatne materiały dla swojego dziecka?
			» Zarejestruj się!

			Rejestracja jest darmowa.










	Tematy miesiąca
	MARZEC





Marzec to m.in. czas witania wiosny, robienia wielkich porządków i obserwowania zmiennej pogody. 



» Pory roku: Wiosna


» Teatr, opera, kino


» Pogoda i warunki atmosferyczne


» Czystość, higiena, porządki


» Savoir-vivre dla dzieci


» Zwierzęta: Ptaki


» Kontynenty: Afryka




*****


sprawdź inne Tematy Tygodnia


ćwiczenia z cyklu Zwierzę Miesiąca


ćwiczenia z cyklu Kącik Podróżnika









Dla kogo jest SuperKid? Serwis został stworzony przede wszystkim DLA RODZICÓW dzieci w wieku przedszkolnym i szkolnym. Z naszych zasobów korzystają jednak chętnie także nauczyciele i wychowawcy, pedagodzy, terapeuci, nauczyciele szkół specjalnych. Bo jest to serwis dla tych, którzy chcą dbać o wszechstronny rozwój swoich dzieci lub młodych podopiecznych. Aktualnie oferujemy materiały dla przedszkolaków i uczniów klas 1-5, w opracowaniu są pomoce dla klasy 6.



SuperKid może być dla Ciebie wymarzonym miejscem. Dlaczego?

	bo masz tu do dyspozycji olbrzymią liczbę łamigłówek, ćwiczeń, kart pracy, wycinanek i innych materiałów edukacyjnych. Koniec z wielogodzinnymi wędrówkami po Internecie, by wyszukać coś ciekawego i pożytecznego. U nas czekają na Ciebie tysiące arkuszy – ćwiczenia bardzo lubiane przez dzieci i wysoko cenione przez rodziców i nauczycieli.
	bo szybko znajdziesz tu dla dziecka lekarstwo na bezczynność i nudę i zapewnisz mu wartościową rozrywkę. Poczujesz zadowolenie z dobrze spełnionego obowiązku, a Twoje dziecko z entuzjazmem będzie rozwijać swoje umiejętności.
	bo dzięki naszym materiałom dziecko będzie sobie radziło z problemami szkolnymi czy przedszkolnymi. Wreszcie pozbędziesz się poczucia bezsilności i zaczniesz realnie pomagać swojemu dziecku, z dumą obserwując jego postępy.
	bo jeśli masz dziecko zdolne, które nudzi się w domu lub na zajęciach, znajdziesz tu dla niego teksty i ćwiczenia, które go zainteresują i będą dla niego odpowiednim wyzwaniem. Z radością będziesz obserwować, jak rozwija swoje mocne strony.
	bo jeśli jesteś nauczycielem szkolnym lub przedszkolnym, to odetchniesz z ulgą, bo prawdopodobnie w żadnym innym miejscu na Ziemi nie znajdziesz tylu „gotowców” do wykorzystania. Wszystko w zasięgu kilku kliknięć myszką, o każdej porze dnia i nocy. Koniec kłopotów z przygotowaniem się do zajęć z dziećmi i koniec ślęczenia wieczorami przed komputerem.


Dołącz do grona naszych zadowolonych użytkowników. Sam się zdziwisz, ile kłopotów spadnie Ci z głowy :) Jesteśmy po to, by Ci pomagać.








Przyłącz się do SuperKid


Sprawdź ofertę dla nauczycieli i placówek oświatowych






	

	
		Opinie naszych użytkowników

		zobacz wszystkie
			
							
								Nie wyobrażam sobie już pracy bez "SuperKid.pl". Na zajęciach wyrównawczych- niezastąpiony, na codziennych lekcjach niezastąpiony, obecnie podczas zajęć z ukraińskimi dziećmi - nie do przecenienia: dzieci zachwycone, bawią się i uczą. I wciąż dokładane są nowe materiały! Uwielbiam SuperKid! Jestem już Wami 3855 dni!!!! I będę do końca świata i jeden dzień dłużej!								
							

							Izabella Pezdek

						
	
							
								Pragnę serdecznie podziękować Wam za wspaniały portal. Jestem nauczycielką i korzystam na bieżąco z wielu wspaniałych pomocy, jakie znalazłam właśnie u Was. Moje dzieci w klasie są zachwycone – kolorują, rysują, rozwiązują łamigłówki, słuchają opowiadania i bajki. 
Wasza strona jest po prostu fantastyczna!								
							

							Wiesia Okoń

						
	
							
								Jestem neurologopedą. Z Waszej (…) strony korzystam często. Drukuję wiele rzeczy dla dzieci, z którymi ćwiczę poprawną mowę, także dla dzieci z opóźnionym rozwojem mowy, (…) upośledzonych, (…) ze schorzeniami neurologicznymi (…) Rodzice bardzo chwalą sobie zadania, które z SuperKid.pl drukuję.								
							

							Patrycja Nocoń

						
	
							
								Wasz serwis uczy rodziców jak nie błądzić w procesie wychowania młodego człowieka, a także jak rozwijać jego potencjał intelektualny.
Podoba mi się, że mogę także wyrazić tu swoje zdanie, zgłosić uwagi które na pewno nie zostaną bez odzewu. SuperKid jest pełne wiedzy i życia, refleksji, wsparcia w trudnych chwilach.								
							

							Marzena Łakota

						
	
							
								Antoś (5 lat), jest fanem matematyki, dzięki Waszej stronie i arkuszom z matematyki stworzyłam dla niego książkę (…) dostosowaną do jego możliwości, (…) dzięki temu synek nauczył się dodawania i odejmowania w zakresie do 10 bardzo szybko. Książeczkę mimo, że jest już wypełniona nadal trzyma i wraca do niej.								
							

							Agnieszka Makowczyńska

						
	
							
								Jedna z moich uczennic, miała duże trudności z zapamiętaniem liter a co za tym idzie także i czytaniem – dzięki materiałom (m.in.) :  Elementarz, (…)  Ćwiczenia leksykalno-semantyczne (…), Ćwiczenia usprawniające percepcję wzrokowo-słuchową (…) Dziewczynka „ruszyła z kopyta” i widzę, że sprawia  jej to radość!!!								
							

							Dorota Drążek

						
	
							
								W jakich okolicznościach poznałem serwis SUPER KID już dziś nie pamiętam.  Dziś tylko wiem że to była bardzo dobra decyzja aby dokładniej zapoznać się z materiałami dostępnymi w serwisie. (…)Teraz niecierpliwością czekam cotygodniowych nowości.								
							

							Cyprian Smak

						
	
							
								Jestem nauczycielem w przedszkolu. Z "SuperKid" korzystam od listopada ubiegłego roku. Wasz serwis jest poprostu REWELACYJNY!!  (…) Każdego dnia sprawdzam swoją pocztę, i patrzę czy pojawiły się nowe pomysły na kolejne zajęcia. (…) "SuperKid" jest naprawdę bardzo dobrym ułatwieniem w pracy nauczyciela.								
							

							Anna Dobkowska

						
	
							
								Pewnego dnia (…) na jednym z forów internetowych natknęłam się na wzmiankę o SuperKid. (…) Zarejestrowałam się na stronie i.. oko w słup postawiłam od mnogości materiałów, jakie w portalu znalazłam. W końcu wszystko było pod ręką, w jednym miejscu, (…) schludnie uporządkowane.. Zero reklam, same ciekawe treści.								
							

							Agnieszka Doczekalska

						
	
							
								Jako matka i nauczycielka często korzystam z Waszych stron dotyczących rozwoju emocjonalnego. Porady i ćwiczenia naprawdę działają. Fantastyczny tytuł – „Ważniejsze niż szkoła” przykuł moją uwagę, gdy szukałam pomocy i znalazłam ją właśnie tam.								
							

							Dorota Iwanejko

						
	
							
								Do korzystania z portalu skłoniła mnie nazwa, SuperKid, super zdolne, mądre dziecko, przecież to moje dziecko! Tak wiem, każdy rodzic tak uważa i słusznie, nasze dzieci są bardzo zdolne i chcą chłonąć wiedzę, najlepiej o tym nie wiedząc, czyli przez zabawę. I tak wykupiłam abonament dla mojego dziecka (…).								
							

							Monika Kasperek

						
	
							
								Jestem nauczycielem specjalnym. (…) Nie napotkałam dotychczas podręcznika spełniającego choć połowę indywidualnych potrzeb moich podopiecznych. Dzięki Waszemu serwisowi jestem w stanie pracować na różnorodnych kartach pracy w podobnym temacie, a o różnym stopniu trudności.								
							

							Katarzyna Sadoch

						
	
							
								Polecam każdemu tą stronkę, ponieważ za tak niewiele, możemy dostać od Was tak DUŻO. (…) Nie znalazłam żadnej strony w Internecie, która  dawałaby tyle różnych informacji, porad, ćwiczeń z tak różnych dziedzin. Dzięki Wam nie trzeba kupować: książek, płyt, kolorowanek. (…) Kochamy Cię SUPERKID!!!								
							

							Kasia Borecka

						
	
							
								Serwis SuperKid spełnia moje oczekiwania pod każdym względem. Bardzo podoba mi się stały kontakt z abonentami serwisu. Na bieżąco jesteśmy informowani o wszelkich zmianach, czy nowościach. Każdy może znaleźć tu coś dla siebie, a także mieć swój wkład w rozbudowywanie serwisu.								
							

							Daria Szuba

						
	
							
								Chcialam bardzo serdecznie podziekowac za cala strone. Wspaniale pomysly, duza pomoc dla nauczycieli takich jak ja, ktora pracuje w polonijnej szole w Chicago gdzie jest bardzo trudno o dostep do konkretnych pomocy dla dzieci, ktore j.polski maja jako drugi. Dzieki Pani wspanialemu Elementarzowi moje dzieciaki sa zadowolone bo i maja literki do poznania oraz wspaniale malowanki.								
							

							Jadwiga z Chicago

						


	

	





Nowości dla przedszkolaków

ZWIERZĘ MIESIĄCA - Koliber (ćw. 11-20) KOSTKA DO GRY - WielkanocKOLOROWANKI (3-4 L.) - Wielkanoc (aktualizacja) DOMINO ONLINE - WielkanocZNAJDŹ 10 RÓŻNIC - Wiosna i Wielkanoc  ------------------sprawdź pozostałe nowości------------------




Nowości elementarzowe

POLSKI JAKO OBCY - Pytanie o czas przeszłyMATEMATYKA KL. 1-3 - Dodawanie w zakresie 9 PUZZLE ELEMENTARZOWE ONLINE - Wielkanoc J. ANGIELSKI - Memorki XL - Activities (1) POLSKI JAKO OBCY - Słówka: Jedzenie (2) - Kolacja  ------------------sprawdź pozostałe nowości------------------




Nowości dla dzieci szkolnych

PLANSZE EDUKACYJNE - Historia: Operowanie datamiEDUKACJA SEKSUALNA - Komiks: Rozwój płoduMATEMATYKA KL. 1-3 - Wskaż widok (ćw. 15-16)J. ANGIELSKI KL. 5 - Past Simple (ćw. do wydruku) ELEMENTY DO LAPBOOKA - Wielkanoc  ------------------sprawdź pozostałe nowości------------------





	





Zapis na newsletter

Zapisz się na darmowy biuletyn, aby otrzymywać regularnie informacje o nowościach w naszym serwisie.
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